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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО
 
Врз основа на член 20 став (1) алинеја 13, а во врска со член 38 од Законот за безбедност на храната 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 157/10 и 53/11), директорот на Агенцијата за храна и 
ветеринарство, донесe 

 
РЕШЕНИЕ ЗА ЗГОЛЕМЕНО НИВО НА ОФИЦИЈАЛНИ КОНТРОЛИ НА ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ И 

ХРАНА ОД НЕЖИВОТИНСКО ПОТЕКЛО ПРИ УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Член 1 
Заради заштита на здравјето на луѓето, здравствена заштита на животните и заштита на животната средина 

при увоз на храна за животни и храна за исхрана на луѓе од неживотинско потекло во Република Македонија, 
пратките од Прилог 1 кој е составен дел на ова решение, подлежат на зголемено ниво на официјални контроли 
во однос на проверката на идентитетот и физичкиот преглед, на определените места на влез во Република 
Македонија.  

 
Член 2 

Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”. 
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